

Produse igiena

I.D.: 93114533

Data publicarii	05.02.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.031,68 RON - 2.031,68 RON

Descriere: 1 Cafea macinata 500 g Jacobs Kronung CAFEA BUC 30.00 27.50 825.00 2 Rezerva mop bumbac Vileda IS46095 BUC 4.00 11.00 44.00 3 Detergent vase Spark lamaie 700 ml pompita Sano 4007192 BUC 10.00 9.20 92.00 4 Dezinfectant universal multisuprafete grapefruit 500 ml Sanytol SL312066 BUC 8.00 11.66 93.28 5 Laveta universala microfibra, 40 x 40 cm, albastru, 5 buc/set HOR-0668 SET 2.00 17.50 35.00 6 Burete vase canelat 10/set Sweet Home SHRO-2435 SET 2.00 5.25 10.50 7 Servetele umede dezinfectante, multisuprafete, Eucalipt, 72 buc/set Sanytol 36634343 BUC 30.00 12.00 360.00 8 Zahar brun plic 125/set Bristot 57662 SET 10.00 11.99 119.90 9 Saci menajeri LDPE 60 L, negru, ultrarezistenti, 10 buc/rola Sweet Home SHRO-7209 ROL 100.00 3.60 360.00 10 Dezinfectant 750 ml Atlantic Power Domestos 1324 BUC 10.00 9.20 92.00
